

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Aziz Bey, 12 Temmuz gecesi söylediğinizi de anlatın



Ertuğrul Özkök

Aziz Bey, 12 Temmuz gecesi söylediğinizi de anlatın

13 Ağustos 2016



15 Temmuz darbesinden 3 gün sonra Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ı aradım ve şunu sordum:

“Başkan 12 Temmuz 2012 gecesi bana söylediklerinizi artık yazabilir miyim?”

* * *

Biraz düşündü ve şu cevabı verdi:

“Yazma, bugün benim durumumu konuşmaktan çok daha önemli şeyler var. Türkiye büyük bir badire atlattı.”

* * *

Önceki akşam geç saatlerde Aziz Yıldırım'ın önümüzdeki çarşamba akşamı televizyona çıkıp konuşacağını öğrendim.

Açıp direkt kendisine sordum.

Bana gelen habere göre Haber Türk'e çıkacaktı.

“Evet televizyona çıkacağım ama hangisi olacağına henüz karar vermedim” dedi.

* * *

NTV'ye çıkmayı düşünüyormuş.

Ancak Fener TV yöneticileri “Bize çık, isteyen televizyonlara bizden naklen verelim” diyorlarmış.

- “Fenerbahçe'yi ve spor konularını konuşacağım” dedi.

- “Bana 12 Temmuz gecesi anlattıklarınızı da anlatacak mısınız” diye sordum.

- “Evet o konulara da gireceğim” cevabını verdi.

* * *

Peki 12 Temmuz 2012 gecesinin önemi neydi?

Aziz Yıldırım o gün cezaevinden çıkmıştı.

Evindeydik...

* * *

Bana Fetullah Gülen'le ilgili öyle şeyler anlattı ki...

Özellikle şu cümleyle başlayıp anlattığı:

“Birilerinin Başbakan Erdoğan’a şunu söylemesi lazım...” Devamı beni çok şaşırtmıştı, hatta o gün abartılı bulmuştum.

* * *

Ortada henüz 17-25 Aralık yoktu...

Ama anlıyorum ki iki Fenerbahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Aziz Yıldırım daha o gün aynı gemidelermiş.

Ve gemi, büyük bir süratle kayalıklara doğru gidiyormuş.

* * *

O nedenle çarşamba gecesi Aziz Yıldırım'ın karşısına oturacak gazeteci arkadaşımdan rica ediyorum.

Başkana lütfen şu soruyu sor:

“12 Temmuz 2012 gecesi evinizde Ertuğrul Özkök'e Fetullah Gülen'le ilgili ne söylediniz?”

ÖNCEKİ akşam yaptığım sohbette şunu öğrendim. Aziz Yıldırım nargile içmeye başlamış. Spor paparazzileri için güzel bir fotoğraf olabilir. Hadi görev başına...

ERDOĞAN'A DESTEK NEDEN YÜZDE 60'LARA DAYANDI

ÖNCE nedenini değil, neden olmadığını yazayım.

Bu destek, "14 Temmuz gününe dönmek için değil..."

Tam aksine, tekrar bir millet haline gelmek, kutuplaşma belasından kurtulmak için...

Yani sadece 15 Temmuz belasından değil, aynı zamanda 14 Temmuz parçalanmışlığından kurtulmak için...

Ciddiyetine güvendiğim birkaç kamuoyu anketi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve AKP'ye desteğin 10 puana yakın arttığını ortaya koyuyor.

Demek ki destek, 7 Haziran'a göre 20 puan artmış...

Bir siyasetçi ve bir parti için muazzam bir rakam.

Herkesin üzerinde dikkatle durması, analizini yapması gerekiyor.

Bu muazzam artışın nedeni nedir:

Hiç kuşkusuz bunda, yaşanan darbenin yarattığı travma ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o geceki duruşunun, yani liderliğine duyulan hayranlığın çok büyük etkisi vardır.

Yani, benim yukarıdaki yorumum bir “temenni” de olabilir...

Umarım, Cumhurbaşkanı da, AKP de bu büyük artışı, Türk halkının birlik ve beraberliğe olan özlemi olarak yorumlar ve bu duygu Türkiye’yi uçurur.

TRT’Cİ ARKADAŞ BU NASIL BİR CÜMLE ALLAH AŞKINA

TRT, darbe girişimi gecesi bildiri okuyan spiker Tijen Karaş’ın gözaltına alındığı haberlerine ilişkin açıklama yapmış:

“Söz konusu haberler gerçeği yansıtmamakla birlikte, spikerimiz Tijen Karaş kurumdaki görevine devam etmektedir. Kamuoyuna duyurulur.”

“Gerçeği yansıtmamakla” ifadesinden sonra konulan “birlikte” kelimesi sizde ne izlenim bırakıyor?

Sanki bir şeyler varmış gibi bir duygu değil mi...

Kafasına silah dayayıp bildiri okutulan bir çalışan böyle mi savunulur yani...

ELİF AKTUĞ’UN BENİ ‘KIZ’ OLARAK TARİF ETMESİ HOŞUMA GİTTİ

SAYIM Çınar, gazeteciler.com sitesinde Yeni Asır gazetesi yazarı Elif Aktuğ’a soruyor: “Herkesin içinde bir magazin kızı var galiba.”

Cevabı şu:

“Tabii, Ertuğrul Özkök’ün içinde bir magazin kızı yok mu yani? Ben onun önceki hayatında ciddi bir kadın magazin muhabiri olduğunu düşünüyorum.”

Ertuğrul Özkök farklı yani. Oturup FETÖ’yü yazarken, ertesi gün, büyük abdest yapılırken kullanılan kasın işlevlerini yazıyor veya Monica Belluci’nin ayaklarının güzelliğini yazıyor günlerce.”

Birçok yazar bu sözleri fena halde hakaret olarak algılar.

Bense iltifat olarak görüyorum.

Doğru içimde bir magazinci var...

Bazı kadınların beni maço diye yerden yere vurduğu bir günde Elif'in içimdeki magazinciye bir kız olarak tarif etmesi de ayrıca hoşuma gitti...

SOHBET

FETÖ'CÜLERİN 300 PARÇA MALINI KAÇIRMALARINDAN KURTARDIK

ÇEVRE Bakanı Özhasseki tapu işlemlerinin ağırlaştırılması konusunda yazdıklarım üzerine aradı. Aramızda şu konuşma geçti:

Tapu işlemleri gerçekten ağırlaştırıldı veya durduruldu mu?

"FETÖ örgütünün bütün mallarını Kanun Hükmünde Kararnamelere koyduk. Ama buna rağmen bazı gözden kaçanlar, yakınlarının üzerine geçirilenler var. Onun için Tapu İdaresi'ne biraz dikkat etmelerini söyledik."

Sonuç aldınız mı?

"Evet. İzmir'de 200 parça, Konya'da 35 parça emlak ve gayrimenkulün bu yolla kaçırılmaya çalışıldığını tespit ettik ve önledik."

Toplam kaç parça?

“Toplamı 300 k sur para oldu. En b y g  İzm r ve Konya’daydı.”

Tapu uygulaması bazı vatandařlarda tedirginlik yarattı.

“Bazı vatandařlar, ‘Gemiřte bize geldiler,  -beř bin dolar para yardımı yaptık. řimdi bizim malımıza da mı el konulacak’ endiřesini bildiriyor. Bu bizi de  z yor. Elimizden geleni yapıyoruz. D r st vatandař hi endiře etmesin. Ekonomiye zarar vermeden, kurunun yanında yařı da yakmadan bu iři  zeceėiz.”

TUNA’NIN YAZ SONU řARKISI OK G ZEL

TUNA Kiremiti her hafta bir řarkı ıkartıyor. Sonuncusu Pamela ile birlikte s ylediėi “Umak İstiyorsan”.

Harika bir yaz sonu řarkısı.

řu s zler ok hořuma gitti:

“Umak istiyorsan

At kendini g zlerinden...”

PAZAR G N  İİN EN G ZEL SILA řARKILARI

AFİTAP: Bu yıl ıkan CD’sinden, protest bir řarkı.

řu dizelere dikkat:

“Aramızda yok akliselim, biz hapı yuttuk... Düřtük mü hacıya hocaya”.

SAKİ: Sıla'nın Spotify'da en çok dinlenen şarkısı. 2 milyon 125 bin kere dinlenmiş.

YABANCI: Eski bir şarkısı. En sevdiklerimden biri.

15 TEMMUZ SONRASI ESAT KABAKLI'YI KİMLER YENİDEN LİSTEYE SOKTU

ESAT Kabaklı'nın 2013 yılında çıkardığı şarkı bugünlerde yine çok dinlenmeye başladı.

Spotify'ın “Viril” listesine de girdi.

İlginç bir şarkı bu... Herkesin kendine pay çıkaracağı cinsten. Şarkının özellikle şu bölümü 15 Temmuz ertesine çok uygun düşüyor.

“Çabuk büyü, çabuk yetiş tez oğlum

Hain gezen şu dağlarda gez oğlum

Vatanına göz diken ez oğlum

Dostun kim düşmanın kim sez oğlum

Tarihini şerefle yaz oğlum.”

Ama şu sözler de 15 Temmuz öncesine:

“Zulüm dolu saltanattan in oğlum

Zalimlere duymalısın kin ođlum

Nefis kibir mantık yutan de ođlum

Mađrur olma insanları sev ođlum.”

Sizce bu řarkıyı kimler dinliyor, kimler listelere yeniden sokturdu?

HAYAL ÜLKESİNDE 24 SAAT

GEÇEN hafta hayatımın efsane insanlarından biriyle bir hayal ülkesinde 24 saat geçirdim. Kim? Sürpriz. Neresi? Sürpriz. Haftaya pazar çok keyifle anlatacađım. Şimdilik teaser olarak bu resmi koyuyorum...

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

